

Szkoła dla wszystkich

Wpisany przez Administrator
piątek, 13 maja 2016 11:53 - Poprawiony piątek, 01 czerwca 2018 08:43



W roku szkolnym 2016/2017 wszyscy uczniowie Szkoły Podstawowej im. gen. Władysława Sikorskiego w Odrzychowicach Kłodzkich wezmą udział w projekcie pn. „Szkoła dla wszystkich”. Fundacja „Nasze lepsze jutro” otrzymała dotację od Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, dzięki staraniom nauczyciela szkoły Tomasza Szpulaka.

Celem głównym projektu jest zwiększenie aktywności dzieci z kl. I-VI Szkoły Podstawowej w Odrzychowicach Kłodzkich poprzez wzrost kompetencji kluczowych oraz wykorzystanie ich w działaniach skierowanych do i we współdziałaniu ze społecznością lokalną w terminie 1.09.2016-30.06.2017 roku. Cel projektu będzie realizowany poprzez przeprowadzenie cyklu zajęć z języka angielskiego, zajęć przyrodniczych „Klub Młodych Odkrywców”, matematycznych „Młody Matematyk”, informatycznych „Dobry Informatyk” wraz ze szkolną kampanią promującą wiedzę i umiejętności przyrodnicze oraz techniczne, w tym: cyklu pokazów naukowych z aktywnym udziałem koleżanek i kolegów; przeprowadzenie zajęć promujących zdrowy styl życia (pływanie, tenis ziemny) oraz artystycznych: plastycznych i muzyczno-teatralnych (wystawienie musicalu „Mała Księżniczka”).

Pośrednimi uczestnikami projektu będą mieszkańcy Odrzychowic Kłodzkich, którzy zostaną włączeni w działania, co przyczyni się do ogólnego wzrostu aktywności na terenie objętym projektem. W kampanii informacyjnej dotyczącej propagowania nauk ścisłych wezmą udział zaproszeni goście ze społeczności lokalnej o wykształceniu ścisłym i umiejętnościach technicznych, a uczniowie klas IV-VI pojadą na dwudniową wycieczkę do Warszawy do Centrum Nauki Kopernik. Mieszkańcy Odrzychowic będą również adresatami pokazów, zostanie zorganizowana wystawa dawnych urządzeń technicznych, jakie znajdują się w domach, wspólna z mieszkańcami wystawa plastyczna, wystawienie musicalu, lokalny turniej w

Szkoła dla wszystkich

Wpisany przez Administrator

piątek, 13 maja 2016 11:53 - Poprawiony piątek, 01 czerwca 2018 08:43

tenisa ziemnego. Projekt stworzy możliwość do poszerzenia kontaktów i podjęcia współpracy z lokalnymi podmiotami i grupami nieformalnymi: Urzędem Gminy, Lasami Państwowymi, Ochotniczą Strażą Pożarną, Kołem Gospodyń Wiejskich, osobami ze społeczności o wykształceniu technicznym, rodzicami, dziadkami, seniorami oraz innymi mieszkańcami. Pozwoli to na budowanie kapitału społecznego na przyszłość.

Projekt ten jest kolejnym działaniem realizowanym przez Fundację „Nasze lepsze jutro” dla uczniów i mieszkańców Odrzychowic Kłodzkich. W okresie od 15.04.2015 do 31.12.2015 Fundacja zrealizowała projekt pod nazwą „Energia Pokoleń” dla osób w wieku 60+ oraz dzieci ze szkoły.



Prezes Zarządu Fundacji: Tomasz Szpulak